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$łorogord Gdgńshi
Zarządzenie nr FIN/41/20 1 1

Wójta Gminy Starogard Gdański

z dnia 3l .05.201 1

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych
oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym:
o w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono

spłatę na raty w lrwocie przewyższającej lącznie 500 zł
o udzielono pomocy publicznej

Na podstawie art' 37 ust. 1 pkt 2 lit' f) i g) ustawy z c]nia Ż] sierpnia 2009r. o finansach
publicznycli (Dz.U.Nr l51, poz' 1Ż40 z Ż009r. ze zm.) Wójt Gminy Starogard Gdański zarządza co
następuj e:

sr
Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych

organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym:
. w zakesie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń

kwocie przewyższającej łącznie 500 zł
. udzielono pomocy publicznej.
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W wykazie, o którym mowa w $ 1 podaje się:
_ nazwisko i imię lub nazwę podatnika'
Podmiotom, którym udzielono umorzeń, dodatkowo podaje się:
- wysokośó umorzonych kwot,
- przyczyny umorzenia.

i fizycznych oraz jednostek

lub rozłoŻono spłatę na raty w
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Wykaz podmiotów, o których mowa w $ 7 sporządza się w forrnie papierowej za rok budżetowy i
w)'wiesza na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Starogard Gdański w terminie do dnia 31
maja roku następnego, na okres dwóch miesięcy'
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Traci moc zarząd,zenie nr FIN_4ll2003 Wójta Gminy Starogard Gd. z dnia l'7.07.Ż003r' w sprawie
określenia zasad sporządzania wkazu podatników będących przedsiębiorcami, którym umorzono
zaległości podatkowe z Ętułu podatków i opłat lokalnych oraz wykazu podatników podatku rolnego i

leśnego, którym umorzono zaległości podatkowe w kwocie wyŻszej niż 100 zł.

zASTĘp VŁtÓ;TAZarządzenie obowiązuje z dniem podpisania'
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